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Dimensoes (LPA)

Nivel sonoro

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Velocidade do ar
Velocidade do motor

Peso
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Peso bruto
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SECADOR DE MAOS E ROSTO EM ACO

INOXIDAVEL
H1

Ref: 2000.531.001
Magnus

O secador perfeito para uso intenso.

Construcdo em aco inoxidavel.

Seca completamente as maos em 15 segundos.

Possui sensor de detecédo eletrdnica por infravermelhos com
sistema antivandalismo.

Boca giratéria a 3602, permitindo também secar a face.
Protecao contra salpicos de agua, IPX1.

270x200x237 mm
70 dB

2.3 kw
230V/1/50 Hz

30 m/s

6500 rpm

6.25 kg
310x270x240 mm

4,5 kg
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